
Auto – moto

* Prodám RENAULT Clio, udr-
žovaný, r. v. 2001, najeto 100
tis.km, červené barvy, benzín 1.2,
garážovaný, vhodný pro dámské
použití. Cena dohodou. Tel.:
723 947 477.
* Na felicii prodám TZ ,,zimní
pneu včetně disků a LPG s nádrží
60 l, platnost do 2020, levně,
volejte na tel.: 776 219 525. 
* Prodám RENAULT MEGANE
GRANTOUR 1,5 DCI velmi pěk-
ný, garážovaný, stříbrná metalíza,
1 majitel, najeto 190 tis.km, plná
výbava, letní a zimní pneu, r. v.
2004, cena 65 000 Kč. Tel.:
603 786 775.
* Koupím garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 608 367 445.
* Prodám Š FELICIA 1.6 GLX,
r. v. 1999, EKO zaplaceno, levně.
Tel.: 723 324 317.

* Jsem po rozvodu. Koupím byt
nebo RD ve Vyškově. Hotovost
mám, nevolat RK. Tel.:
774 821 498.
* Prodám DB 2+1 po revitalizaci,
zděné sklepy na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:
606 881 463.
* Prodáme RD 4+1 v obci Habro-
vany okr. Vyškov k okamžitému
nastěhování. Pozemek 1000 m2,
zas. plocha 300 m2. RK nevolat!
Tel.: 776 607 823.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 na
Palánku ve Vyškově v přízemí
nebo 1. patře. Tel.: 777 151 560.
* Koupím RD se zahradou ve
 Vyškově, Rousínově nebo v je-
jich blízkosti (10 km). Tel.:
722 712 978.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
ve Vyškově. Tel.: 728 832 677.
* Prodám pěkný cihlový byt 3+1
s balkonem a sklepem v OV
(2.patro, 65 m2) v centru Bučovic,
volný ihned. Tel.: 724 311 328. 
RK nevolat.
* Koupím RD ve Vyškově a blíz-
kém okolí nebo v Bučovicích.
Děkuji za nabídku domu po cel-
kové rekonstrukci nebo novo-
stavby v klidném prostředí. Bez
RK. Právní servis zabezpečím.
Tel.: 606 200 185.
* Prodám byt 2+1 s garáží + 
2 sklepy, cihlový ve Slavkově. 
Tel.: 602 705 149, 607 184 779.
* Prodám cihlový byt 2+1 s bal-
konem, velkým sklepem v OV na
Smetanově nábřeží 43 ve Vyškově.
Ihned k nastěhování, cena doho-
dou. Tel.: 602 405 541.
* Vyměním DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově za větší DB.
Tel.: 734 828 680.
* Prodám řadový RD v Holubi-
cích, dvůr, zahrada. Cena doho-
dou. Bez RK. Tel.: 608 849 283.
* Prodám zděnou chatu po celko-
vé rekonstrukci 3+1 u Opatovické
přehrady se zahradou. Tel.:
776 261 445.
* Prodám DB 1+1 s balkonem ve

Byty – nemovitosti
VYKUPUJEME NEMOVITOSTI,
peníze ihned, i zadlužené.

Tel.: 775 439 282

Vyškově, ul. Sportovní. Cena
690 000 Kč. Tel.: 603 561 594.
* Vyměním byt v OV 2+1 ve Vyš-
kově, ul. Puškinova za 3–4+1 v OV
ve Vyškově. Nabídněte. Tel.:
607 800 487.
* Prodám mlýn, momentálně
2+kk, možnost využití jako farma
nebo výstavba penzionu. Více info
na e-mail frurenca@seznam.cz
nebo tel.: 777 606 111. 
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. RK nevolat!
Tel.: 774 821 498.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 737 526 720.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul. Na
Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:
775 534 625.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově na
ulici Puškinova, Max. Gorkého
nebo Na Hraničkách. Za nabídky
děkuji. Tel.: 773 626 037.
* Koupím garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 608 367 445.
* Prodám garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 724 881 747.
* Prodám DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově za dobrou cenu. Tel.:
723 484 841, 776 766 087.
* Chci se osamostatnit, koupím
byt 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově, nej-
lépe OV – financování. Tel.:
774 113 626.
* Bydlím v bytě bez výtahu. Ze
zdravotních důvodů koupíme pří-
zemní domek s menší zahradou,
max. 15 km od Vyškova (lékař).
Tel.: 722 710 051.
* Koupím garáž ve Vyškově
u bazénu, příp. na ulici Hrnčířská.
Tel.: 739 319 611.
* Prodám podkrovní cihlový byt
2+1 v OV, v bytovém domě o třech
bytech na A. B. Svojsíka ve Vyš-
kově. Tel.: 774 358 508.

* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 1+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození, nájem vč. inkasa
7000 Kč/měs. Volný od 1. 2. 2014.
Nekuřák, ne pes, kauce. Tel.:
605 258 921.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1/kk nebo 2+1/kk ve
 Vyškově na Palánku. Tel.:
777 151 560.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Dukelská. Byt je nezařízený,
pěkně udržovaný. Cena 5700 Kč
+ inkaso (asi 1000 Kč). K dispozici
od 2/014. Tel.: 605 959 253.
* Vedle RD pronajmu pole,
400 m2, orná půda, ve Vrchoslavi-
cích. Tel.: 777 020 661.
* Pronajmu nově zrekonstruova-
ný byt 2+1 v RD v klidné části
města Ivanovice na Hané. K bytu
náleží také malá zahrádka (tráv-
ník). Tel.: 773 525 513.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově
na Zlaté Hoře. Nájem 5000 Kč +
energie a služby. Tel.: 604 141 589.
* Pronajmu garáž Na Sídlišti
v Rousínově. Volejte na tel.:
724 787 598 PO–PÁ 18–18.30 hod.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem  bytu 1+1 nebo 2+1 ve
Vyškově a okolí. Tel.: 723 199 196.
* Pronajmu DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Tel.:
734 828 680.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově, Sídl. Osvobození. Dům
po revitalizaci, nová kuch. linka.
Solidní jednání nabízím i očeká-
vám. Cena 4500 Kč + služby. Tel.:
604 996 087.
* Pronajmu nově zrekonstruova-
ný, zařízený byt 2+1 s balkonem
a sklepem v klidné části Tyršovy
ul. ve Vyškově. Nová koupelna,
kuchyňské spotřebiče, TV, pračka.
Dům je po celkové revitalizaci.
Cena 9000 Kč/měs. vč. inkasa.
Tel.: 732 288 321.
* Pronajmu částečně zařízený 
byt 2+kk, 46 m2, v Bučovicích.
Kontakt na e-mail: 
belinb da38@se znam.cz, 
tel.: 775 433 330.
* Pronajmu nový byt 2+kk ve Vyš-
kově, ul. Hrnčířská. Vlastní ply-
nový kotel, cihla, cena vč. inkasa
8900 Kč. Volné od února. Tel.:
774 605 366.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
2+1, ul. Tyršova ve Vyškově. Měsíč-
ní nájem 8500 Kč vč. všech
poplatků. Preferuji dlouhodobý
podnájem. Tel.: 601 579 789 –
volat po 15 hodině. Volný ihned.
* Pronajmu garáž na náměstí

Pronájmy

v Ivanovicích na Hané. Nadstan-
dardní vybavenost a zabezpečení.
Cena při dlouhodobém pronájmu
1000 Kč/měs. Tel.: 605 768 074.
* Pronajmu půlku garáže na ulici
Luční ve Vyškově, cena
400 Kč/mě síc. Tel.: 605 287 398.
* Nabízím pronájem bytu 2,5+1
Vyškov, Trpínky, 72 m2, plast.
okna, plov. podlaha, vl. kotel,
internet, balkon, oddechová
zahrádka, možnost garáže. Cena
7000 Kč + energie, kauce
10 000 Kč. Tel.: 774 305 356, 
e-mail: deepweb@email.cz
* Pronajmu mlýn, momentálně
2+kk, možnost využití jako farma.
Pronájem 12 000 Kč+inkaso.Více
info na e-mail frurenca@se -
znam.cz nebo tel.: 777 606 111. 
* Svobodná matka se 2 dětmi hle-
dá podnájem ve Vyškově do
9000 Kč i s inkasem a max. kaucí
jednoho nájmu předem. Volejte na
tel.: 773 049 369.
* Pronajmu zařízený pokoj, 25 m2,
v RD ve Vyškově. Tel.: 775 283 812,
pouze volat, ne SMS!
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově, nejlépe O.Jaroše, Palán-
ku, nebo ul. Tyršova. Tel.:
777 361 297.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 737 164 614.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bez RK 2+kk nebo 2+1 poblíž
centra města Vyškova. Cena do
9000 Kč vč. inkasa. K nastěhování
jaro 2014, dohoda možná. Nabíd-
něte na tel.: 732 948 847.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Palánku. Tel.: 602 755 879.
* Pronajmu garsonku u vlakové-
ho nádraží ve Vyškově. Nastěho-
vání možné ihned. Cena
4500 Kč/měs. Tel.: 731 585 676.
* Pronajmu kompletně zrekon-
struovaný byt 1+kk v centru Vyš-
kova, 35 m2. Nájem 4 400 Kč +
inkaso. Tel.: 739 905 084. Neku-
řák, bez zvířete, kauce.
* Pronajmu RD 2+1 ve Slavkově
u Brna, blízko centra, po rekon-
strukci, s dvorkem a sklepem.
Nájem 6600 Kč + inkaso + 1 měsíc
kauce. Ne zvířata. Volný ihned.
Tel.: 605 270 440.
* Nabízím k pronájmu byt 3+1 ve
Vyškově, Na Hraničkách, byt po
částečné rekonstrukci, nezaříze-
ný. Cena 7000 Kč + 3000 Kč inka-
so. Tel.: 774 111 299.

* Prodám 2 kouřové lustry ve tva-
ru koule, průměr 30 cm, zavěšené
na řetězech v barvě zlata. Tel.:
606 194 302.
* Prodám můj česnek, cena
140 Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám brambory z vlastní
sklizně, odrůda Marebel, cena
12 Kč/kg. Tel.: 736 646 718.
* Prodám ¾ tmavou sektor. obý-
vací stěnu Bukovina, š. 390 cm za
1000 Kč, ribstol Ehrenberger
240x80 cm s lavičkou, skluzavkou
10 příček za 2000 Kč a světlý
TV/konferenční stolek s kolečka-
ma za 500 Kč. Při rychlém jedná-
ní možná sleva. Rousínov, tel.:
604 268 919.
* Prodám mikrovlnou troubu
zn. ETA, typ 0207, bílé barvy,
mikrovlnný výkon 700 W, cena
700 Kč a HI-FI systém PANASO-
NIC SAPM 4 s DO, CD, rádio,
MP3, výkon zesilovače 20 W. Cena
1000 Kč. Tel.:777 559 482. 
* Prodám kamna na tuhá paliva
(sporák), nový, nepoužitý. Tel.:
517 350 572, 724 223 474, volat od
14.–18. hod.
* Prodám bílé prosklené dveře
P 80, větší stavební míchačku tov.
výroby, rýsovací prkno, kufříkový
psací stroj zn. ZETA a CONSUL
(široký válec), levně. Tel.:
517 371 573.
* Prodám el. sporák se sklokera-
mickou deskou, nepoužitý, zaba-
lený. P.C. 8500 Kč, nyní 6000 Kč.
Tel.: 737 044 806.
* Prodám rohovou rozkládací

Prodej

PRODÁM 
PALIVOVÉ DŘÍVÍ,
měkké i tvrdé, doprava zajištěna.

Tel.: 603 844 601

Prodám novou líheň na drůbež,
cena od 2200 Kč, www.levnelihne.cz,

tel.: 733 483 672 

sedací soupravu, barvy oranžo-
vobéžové. Zánovní. Cena 8000 Kč.
Tel.: 732 236 910.
* Prodám hluboký kočárek
zn. CAM, trojkombinace, přední
kola otočná, barva tm. šedá se žlu-
tými kruhy, velmi dobrý stav.
Cena 2000 Kč. Tel.: 773 588 398.
* Prodám značkové zboží: LX
kabelka + doplňky, MaxMARA
kozačky, halenka (M) a další velmi
pěkné dámské oblečení. Ceny
dohodou. Nutno vidět. Tel.:
737 518 694.
* Prodám kombinovanou lednič-
ku s mrazákem se dvěma šuplíky,
vxšxh= 154x60x60 cm v dobrém
stavu. Cena 1000 Kč. Tel.:
732 325 061.
* Prodám velmi zachovalou roz-
kládací sed. soupravu (rozklad
každé lůžko zvlášť). Cena
1900 Kč, spěchá. Tel.: 731 190 962.
* Prodám: profil jekl 60/60 cm
4 ks, demižon opletený 10 l, dře-
věné žebříky 3 ks, 6, 7, 8 m, plas-
tové sudy 50 l, 6 ks, bečky na mač
3 ks, 100, 100, 150 l, proutěné koše
velké 2 ks (husák), stříkací pistoli
kovovou (Kovo Finiš) krejčovské
nůžky zn. Solingen 18, 20 cm,
chladničku + mrazák 280 l, prač-
ku + ždímačku kombi, vojenské
kanady hnědé č. 8–9, plechové
sudy 100–200 l, zdvojená okna,
dřevo, 2 ks150/120, kameninový
hrnec bílý 30 l. Tel.: 702 609 512.
* Prodám dámské kolo
zn. OLPRAN vybavené i s koší-
kem, cena 1500 Kč, umyvadlo, 
š. 51 cm, cena 500 Kč a umyvadlo
š. 60 cm se skříňkou, cena
1300 Kč. Vše ve výborném stavu.
Tel.: 736 173 166.
* Prodám nábytek do dětského
pokoje. Šatní skříň, knihovna,
skříňka (3x), psací stůl (vše boro-
vice), válenda, kožená kancelář-
ská židle. I jednotlivě. Cena doho-
dou. Tel.: 732 640 238.
* Prodám starší zachovalý oto-
man za 100 Kč s podhlavníkem.
Tel.: 773 942 630.
* Daruji za odvoz skříňky a 4
válendy všechny s úložným pro-
storem. Tel.: 723 767 919.

* Muž, sportovní postavy, hledá
odvážnou ženu, co nemá ráda ste-
reotyp a ráda by s tím něco občas
udělala, stejně jako já. Tel.:
702 679 598.
* Muž všestranných zájmů,
55/173/76, hledá ženu kolem
50 let. Turistika, kolo, auto. Tel.:
776 780 382.
* Muž, 53/185/76, hledá pracující
a milující ženu pro krásný a trvalý
vztah. Nabízím zázemí v RD
poblíž Vyškova, lásku, věrnost,
ohleduplnost. Najdu? Prosím, jen
vážně. Tel.: 606 106 378.

* Koupím veškerý starý nábytek:
křesla, židle, stoly i z chrom. tru-
bek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy všech
žánrů, rámy, lustry, lampy, kober-
ce, reklamní cedule, vybavení do
starých obchodů, hospod a tová-
ren, stará jízdní kola, myslivecké
předměty, knihy a pohlednice,
odznaky, medaile, pohlednice,
knihy, hodiny, obrazy, starou
keramiku, dřevořezby, hračky
a všechny věci starožitného cha-
rakteru. Přijedu, seriózní jednání,
platím hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek i z chro-
mových trubek, bytové doplňky,
lampy, lustry, hodiny, hodinky,
dobře zaplatím i půdní veteš. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starší nábytkovou stě-
nu se šatní skříní, válendu s úlož-
ným prostorem, mikrovlnku, jen
levně, příp. za odvoz. Tel.:
603 492 586 SMS, zavolám zpět.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky,
staré mince a pohlednice. Tel.:
607 702 994.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-

Seznámení

Koupě

Různé

ky, polštáře apod. Rychle, levně,

kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

* Spolehlivě pohlídám vaše dítě.

Kladný vztah k dětem a zkuše-

nosti mám. Tel.: 773 777 201.

* Zavedená hudební skupina

nabízí živou hudební produkci ke

všem příležitostem. Sólo, duo,

trio. Tel.: 603 449 052.

* Veselá muzika, hudba pro

všechny generace. Svatby, výročí,

zábavy a koncerty pro seniory

s nejlepšími písničkami „TV

ŠLÁGR“. Tel.: 737 811 667.

* Nabízím spolujízdu do centra

Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,

Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic

v 5.55 hod., z Vyškova 6.05 hod.,

z Brna v 15.40 hod. Tel.:

773 532 892.

* Nabízím doučování chemie

a matematiky. Tel.: 722 254 304.

* Hledám učitele(ku) španělštiny

pro studentku. Začátečník. Tel.:

775 024 666.

PŮJČUJEME PENÍZE oproti zástavě nem.
Splatnost až 15 let, bez prověřování registru.

Tel.: 775 439 282, 607 048 621

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Splácíte ještě nevýhodné půjčky? Víte, že nemu-
síte? Provedeme oddlužení podle zákona. Dis-
krétnost zaručena. Volejte na tel.: 606 595 512

Půjčky pro všechny
Palánek 1A, Vyškov • Budova  České pojišťovny

Půjčky pro živnostníky, podnikatele, 
zaměstnancům, důchodcům, matkám na MD.
Pro více informací volejte mobil: 603 272 459
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele a je oprávněn
ke spolupráci při uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy. www.fer-uver.cz

ZPRACUJI ÚČETNICTVÍ, 
daňové přiznání, OSSZ a VZP. 

Tel.: 517 350 549

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMÍNUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

T.: 777 864 844

CHCETE ZHUBNOUT? Zhubněte zdravě
a bez jojo efektu! Mob.: 737 701 623

* Spolehlivá účetní s dlouholetou

praxí hledá práci (mzdy, majetek,

faktury, pokladna, banka, DPT

atd.). Zástup za MD nebo dlou-

hodobou nemoc. Tel.: 604 910 941.

* Důchodkyně 60 roků,hledá

v okolí Rousínova práci, úklid,

nákupy u starých lidí, občasné

hlídání dětí, pohlídám i vyvenčím

vašeho pejska. Obětavost a pří-

jemné vystupování, tel.:

731 026 658.

Hledáme nového pracovníka na pozici
AUTOMECHANIK se zaměřením na

motoristický sport. Praxe a ŘP sk. B + E
výhodou. Tel.: 721 927 057

Zavedený obchod ve Vyškově přijme
prodavačku textilu.

Praxe vítána, nástup do měsíce.
Informace na e-mail: nepon@quick.cz,

nebo na tel.: 608 821 728.

Autodoprava v Bučovicích přijme účetní.
Podvojné účetnictví. Mzdy. Účetní program Pohoda.
Nástup možný ihned. Tel.: 731 182 100

Nabízím možnost přivýdělku, úklidové práce
v odpoledních hodinách, záskok za nemoc.

Informace na mob.: 702 618 922 po 20. hod.

Přijmeme SERVÍRKU do stylové hospůdky
ve Vyškově. Mob.: 604 92 62 65

KADEŘNICKÝ SALON ve Vyškově
 hledá KADEŘNICI – KADEŘNÍKA. 

Tel.: 732 848 022

Přijmeme vyučeného
kuchaře-kuchařku
tel.: 776 198 856

KOVONT s. r. o. Vyškov

Přijme do prac. poměru

• zámečníky na obsluhu pilky

ohýbačky trubek

• zaučíme

Tel.: 517 351 690, 602 758 617

Dopravní společnost přijme ŘIDIČE

mezinárodní nákladní dopravy na

 vozidlo o celkové hmotnosti 12 t.

Praxe min. 2 roky, ŘP sk. C, karta

 řidiče, profesní způsobilost.

Nástup možný ihned.

Info na tel.: 776 841 209, Vyškov

Zaměstnání

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

NESTÍHÁTE SPLÁCET?
Zastavení exekuce, oddlužení – ne nová půjčka!

Tel.: 739 900 918

Nabízím venčení a hlídání psů
a domácích mazlíčků. 774 027 428

Nabízím půjčky se zástavou
nemovitosti. 774 027 428

Ušetřete na vašem pojištění nemovitosti,
domácnosti, úrazovém pojištění nebo pojištění
vozidla. Provádíme bezplatné poradenství
a servis u nás v kanceláři ve Vyškově nebo
u vás doma. Nejjednodušší cesta, jak ušetřit
abýt stále kvalitně zajištěn. Výhodné pojištění
pro rodiny, sportovce i riziková povolání.
Volejte kdykoliv na 776 035 086.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

!!!LEVNÉ POJIŠTĚNÍ!!!
Masarykovo nám. 8, Vyškov

Volejte: 776 24 00 23

Tady mohl být váš inzerát…

Proto neváhejte a kontaktujte redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688




